
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N° ^u J DEL

Oggetto: liquidazione spese alla ditta di pulizie "ASB" s.r.l. di Barrafranca (En) per il servizio
di pulizìa dei locali del Palazzo Municipale, Uffici Polizìa Municipale, Uffici Giudice di pace,
servizi igienici pubblici, locali palazzo Prato, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici
cimitero comunale .
CIG: 3671382843

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

VISTO il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Premesso che con la delibera della G.C. n° 179 del 5/12/2011 è stata assegnata la somma
complessiva di €. 24.200,00 IVA inclusa per il per il conferimento dell'incarico inerente il servizio
di pulizia dei locali Palazzo Municipale, Uffici Polizia Municipale, Uffici Giudice di pace, servizi
igienici pubblici, locali Palazzo Prato, ufficio custode, casa mortuaria e servizi igienici cimitero per
l'anno 2012;

Considerato che per l'affidamento dell'appalto del servizio di pulizia di cui trattasi in data
24/02/2011 è stata espletata gara mediante cottimo fiduciario;

Visto il verbale di gara del 28/12/2011 dal quale risulta aggiudicataria la ditta "ASB" s.r.l. di
Barrafranca (EN) con il ribasso dello 0,175 % sul prezzo a base d'asta;

Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 17 del 31/01/2012 con la quale veniva affidato
alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) l'incarico per il servizio di cui all'oggetto per il periodo dal
01/01/2012 al 31/12/2012 per l'importo complessivo di€. 24.157,65 I.V.A compresa;

Visto il contratto n° 4980 del 16/03/2012 con il quale viene conferito l'appalto alla ditta "ASB" s.r.l.
di Barrafranca (EN);

Vista la nota dell'1/10/2012 della ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) con la quale dichiara che
tutti i lavori sono stati effettuati come da capitolato speciale d'appalto;

Vista la fattura n° 324 dell'1/10/2012 di €. 2.013,13 I.V.A compresa, relativa al servizio in oggetto
indicato per il mese di agosto 2012;

Ritenuto di dovere liquidare alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) la somma complessiva di
€. 2.013,13 I.V.A inclusa;



- Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

- Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

- Visto il D.U.R.C, emesso in data 24/09/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) la somma complessiva di €. 2.013,13 I.V.A
inclusa come da fattura n° 324 dell'1/10/2012 per il servizio di pulizia dei locali municipali, Uffici
Polizia Municipale, Uffici Giudice di pace, servizi igienici pubblici, locali Palazzo Prato, ufficio
custode cimitero, casa mortuaria e servizi igienici cimitero per il periodo dall' 1 al 30/09/2012
mediante accredito bancario presso Banca INTESA SAN PAOLO agenzia di Pietraperzia (EN) codice
IBAN: IT56U0306983700100000000309;

2) Dare atto che la somma di €. 2.013,13 I.V.A inclusa è stata impegnata con Delibera di G. C.
n° 179 del 5/12/2011 ai diversi capitoli nel bilancio 2012 e precisamente:

a) quanto ad €. 1.500,00 al cap. 345;
b) quanto ad €. 333,33 al cap. 750;
e) quanto ad €. 179,80 al cap. 1645/2

IL RESPONS
(Geom. S

IL RESPON
(Arch.

LE DELL'U.T.C.
Mazza )


